

Giat Bhabinkamtibmas Hadiri Musdes APBDes 2025 Desa Pinayungan

KARAWANG - KARAWANG.NEWS.OR.ID

Dec 24, 2024 - 00:21



Polres Karawang - Bertempat di Aula Kantor Desa Pinayungan, Bhabinkamtibmas Aiptu Diayanto menghadiri Musyawarah Desa (Musdes) APBDes Tahun 2025 dan APBDes Perubahan Tahun, Senin (23/12/2024). Kapolres Karawang Polda Jabar, AKBP Edwar Zulkarnain, SIK., SH., MH melalui Kapolsek Telukjambe Timur, AKP lis Puspita, SH., MH mengatakan bahwa kegiatan ini untuk menetapkan calon keluarga penerima manfaat (KPM) Desa Pinayungan.

Karena itu Kapolsek mengarahkan Bhabinkamtibmas Desa Pinayungan Aiptu Diayanto untuk menghadiri Musdes Tentang APBDes Tahun 2025 dan APBDes Perubahan Tahun 2024 di Aula Desa Kantor Pinayungan.

Dalam kesempatan itu, Bhabinkamtibmas Desa Pinayungan, Aiptu Diayanto juga memberikan imbauan dan pesan-pesan kamtibmas kepada pihak terkait yang hadir.

"Tak hanya itu saja, rapat Musdes juga menetapkan dana bantuan langsung tunai (BLT) di awal tahun 2025," lanjutnya.

Bhabinkamtibmas juga menyampaikan, supaya segera melapor ke Bhabinkamtibmas atau Babinsa bila terjadi kriminalitas dan kejadian menonjol lainnya, untuk bisa ditindaklanjuti secara cepat sesuai prosedur hukum.